

«ЗАМОВНИК» - Головне управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бориспільської міської ради, в особі начальника управління Миколи КОРНІЯКИ, що діє на підставі Положення, з однієї Сторони, та «ВИКОНАВЕЦЬ» - Комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства "Бориспільводоканал", яке є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі В.О. директора Анатолія ЯЦИНИ, що діє на підставі Статуту, з другої Сторони, разом іменуються Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ЗАМОВНИК доручає ВИКОНАВЦЮ в межах договірної ціни надавати власними і залученими силами та засобами, всі передбачені умови Договором по ДК 021:2015 76530000-7 Послуги з проведення внутрішньо свердловинних робіт (Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання, а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області).

1.2. ЗАМОВНИК приймає та оплачує надані ВИКОНАВЦЕМ послуги у відповідності до умов цього Договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Договірна ціна є динамічною і коригується у відповідності до чинних Державних будівельних норм України (ДБН Д. 1.1.1-2000).

2.2. Сума Договору на надані послуги складає: **30676,61 грн. (тридцять тисяч шістсот сімдесят шість гривень 61 копійка.)** в т.ч. ПДВ 20%.

2.3. Розрахунок на надання послуг може уточнюватись Сторонами за наступних умов:

- зміна ЗАМОВНИКОМ в процесі надання послуг рішень, що викликає зміну обсягів послуг та вартісних показників;
- прийняття нових законодавчих і нормативних актів, що впливають на вартість послуг;
- виникнення обставин непереборної сили (надзвичайних подій та подій, які не можуть бути передбачені Сторонами під час укладання Договору).

2.4. Зміна договірної ціни обґрунтовується розрахунками і оформлюється укладанням додаткових угод.

2.5. Договірна ціна може змінюватися у зв'язку із зростанням / зменшенням цін на ресурси та матеріали, що використовуються для надання послуг.

3. РОЗРАХУНКИ І ПЛАТЕЖІ

3.1. ЗАМОВНИК забезпечує фінансування надання послуг.

3.2. ЗАМОВНИК здійснює наступні платежі за надані послуги на підставі актів наданих послуг, підписані уповноваженими представниками сторін. Акт приймання наданих послуг і довідку про вартість наданих послуг готує ВИКОНАВЕЦЬ і передає для підписання уповноваженому представнику ЗАМОВНИКА.

3.3. Оплата наданих послуг здійснюється після підписання актів Сторонами.

3.4. ЗАМОВНИК протягом п'яти календарних днів з моменту передачі ВИКОНАВЦЕМ розглядає та підписує акти наданих послуг.

У випадку відмови підписання ЗАМОВНИКОМ актів останній зобов'язаний надати у той же термін ВИКОНАВЦЮ письмову вмотивовану відмову у прийнятті наданих послуг із зазначенням виявлених недоліків.

3.5. Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів в складі прямих витрат ВИКОНАВЕЦЬ визначає, виходячи із нормативного часу роботи машин, який необхідний для виконання запропонованого обсягу послуг і вартості експлуатації машин за одиницю часу їх використання (машино-годин) в поточних цінах.

3.6. У випадку, якщо обґрунтовані витрати ВИКОНАВЦЯ, спричинені зміною умов надання послуг, перевищують відповідну нормативно-розрахункову вартість послуг, ВИКОНАВЕЦЬ

може вносити пропозицію щодо розроблення та затвердження індивідуальних ресурсних елементів кошторисних норм.

4. КОНТРОЛЬ ЗАМОВНИКА ЗА ПЕРЕБІГОМ НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується інформувати про перебіг надання послуг.

4.2. ЗАМОВНИК має право безперешкодного доступу до надання послуг ВИКОНАВЦЕМ для перевірки перебігу та якості послуг, що надаються.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГИ

5.1. Здача-приймання наданих послуг здійснюється сторонами за актом протягом п'яти днів з моменту повідомлення ЗАМОВНИКА про готовність предмету договору до приймання.

5.2. Пункт здачі-приймання: за місцем надання послуг.

6. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

6.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:

6.1.1. Своїми силами і засобами виконувати всі послуги у строки, передбачені даним Договором.

6.1.2. Забезпечувати під час виконання послуг вжиття необхідних заходів з охорони праці.

6.2. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

6.2.1. Забезпечити своєчасну оплату за надані послуги.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Цей договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань,

8. ШТРАФНІ САНКЦІЇ

8.1. У разі затримки надання послуг або надання їх не в повному обсязі, заявлених ЗАМОВНИКОМ, ВИКОНАВЕЦЬ сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожний день затримки.

8.2. У разі затримання оплати ЗАМОВНИКОМ наданих ВИКОНАВЦЕМ послуг, ЗАМОВНИК сплачує ВИКОНАВЕЦЮ пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

8.3. Сплата неустойки не звільняє сторону від виконання зобов'язань або усунення порушень.

9. ДІЇ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ.

9.1 Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за невиконання умов Договору, яке обумовлене дією обставин непереборної сили.

9.2. Сторона, що не виконує безпосередньо свого зобов'язання, повинна повідомити іншу Сторону про обставини, які перешкоджають виконанню зобов'язань за Договором.

9.3. Якщо обставини непереборної сили діють протягом трьох послідовних місяців і не виявляють ознак закінчення, цей Договір може бути розірваний Замовником і Виконавцем шляхом направлення повідомлення іншій Стороні.

10. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

10.1. Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між сторонами в письмовому вигляді.

10.2. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляду у арбітражному суді у встановленому законом порядку.

11. ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

11.1. Умови Даного Договору мають однакову зобов'язувальну силу для сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового документу.

11.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за Даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

12.2. У випадках, не передбачених Даним Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

12.3. Після підписання Даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються Даного Договору, втрачають юридичну силу.

2.4. Усі виправлення за текстом Даного Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.

12.5. Сторони зобов'язуються при виконанні Даного Договору не зводити співробітництво лише до дотримання вимог, що містяться в Даному Договорі, підтримувати ділові контакти та вживати всіх необхідних заходів для забезпечення ефективності та розвитку їх комерційних зв'язків.

13. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін

ЗАМОВНИК:

Головне управління житлово-комунального господарства
08301, м. Бориспіль
вул. Київський Шлях, 72
р/р _____
в ГУДКСУ у Київській області,
МФО 820172;
ЄДРПОУ 36359583
Свідоцтво платника ПДВ № 100229289;
ІПН 363595810283;

ВИКОНАВЕЦЬ:

КП ВКГ «Бориспільводоканал»
08301, Київська обл., м. Бориспіль,
вул. Бежівка, 10
р/р UA 233006140000026002500384512
АТ «Креді Агріколь Банк»
МФО 300614
ЄДРПОУ 20578712
Свідоцтво №13580300,
Інд.под.№ 205787110043

Начальник управління



М.КОРНІЯКА

В.О.директора



А.ЯЦИНА

ЗАТВЕРДЖЕНО



(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання , а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	шт	4	
2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	шт	6	
3	Монтаж світильників з підвішуванням на гаках в пильних і сирих приміщеннях	шт	2	
4	Монтаж світильників з датчиком руху	шт	2	
5	Монтаж вимикача кінцевого	шт	2	
6	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	м	38	
7	Прокладання лотків	м	40	
8	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	
9	Технічний звіт про перевірку контур заземлення та перевірка опору ізоляції	шт	2	

Склав

економіст Л.І. Антонович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

конструктор А.В. Шиньков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник ГУЖКГ

(назва організації)

Підрядник КПВКГ "Бориспільводоканал"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання, а саме:
артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області, що здійснюється в 2022 році

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	22,17227	22,17227	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	4,25085	4,25085	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	17,18928	17,18928	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,73214	0,73214	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	2,49480	2,49480	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	24,66707	24,66707	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,59448	0,59448	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,30229	-	0,30229
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	25,56384	25,26155	0,30229
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	25,56384	25,26155	0,30229
12		Податок на додану вартість	5,11277	-	5,11277
		Всього договірна ціна	30,67661		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації замовника)

КОРДІЯКА М.

Керівник генеральної
підрядної організації

ЯЦИНА А.

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 30,67661 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" "



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання, а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання, а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області	24,66707	-	-	24,66707
		Разом по главі 6:	24,66707	-	-	24,66707
		Разом по главах 1-7:	24,66707	-	-	24,66707
		Разом по главах 1-8:	24,66707	-	-	24,66707
		Разом по главах 1-9:	24,66707	-	-	24,66707
		Разом по главах 1-12:	24,66707	-	-	24,66707
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	0,59448	-	-	0,59448
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,30229	0,30229
	Настанова [4.43]	Разом	25,26155	-	0,30229	25,56384
		Податок на додану вартість	-	-	5,11277	5,11277
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	25,26155	-	5,41506	30,67661

Керівник Замовника

Керівник Підрядника



Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання , а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання , а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області
Послуга з обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання , а саме: артезіанської свердловини в селі Іванків Бориспільського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,66707 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,07771 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5,37783 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	4781,12	-	191,24	64,54	-	27,8200	1,11
2	& C113-2106-2	Розетка 220в*2+РЕ	шт	2	1613,56	-	255,10	-	-	-	-
3	варіант 1				127,55	-			-		
3	& C113-2106-1	Розетка стаціонарна 380В	шт	2	297,55	-	595,10	-	-	-	-
4	варіант 1				-	-			-		
4	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	4777,45	-	286,65	96,33	-	27,6800	1,66
5	& C1547-6-3	Автоматичний вимикач 1Р 10А	шт	2	1605,44	-	255,20	-	-	-	-
6	варіант 1				127,60	-			-		
6	& C1547-6-2	Автоматичний вимикач 1Р 25А	шт	2	170,11	-	340,22	-	-	-	-
7	варіант 1				-	-			-		
7	& C1547-6-1	Автоматичний вимикач 3Р 25А	шт	2	425,11	-	850,22	-	-	-	-
8	варіант 1				-	-			-		
8	E21-17-2	Монтаж світильників з підвішуванням на гаках в пильних і сирих приміщеннях	100шт	0,02	8672,61	136,34	173,45	165,38	2,73	122,5400	2,45
9	E21-17-4	Монтаж світильників з датчиком руху	100шт	0,02	8269,00	50,20	223,05	211,62	1,00	0,6268	0,01
10	& C1547-7-2	Світильник LED з датчиком руху	шт	2	11152,71	311,58	1275,60	-	6,23	156,8000	3,14
11	варіант 1				10580,86	185,03			3,70	2,2780	0,05
11	& C1547-7-1	Світильник LED	шт	2	637,80	-	850,60	-	-	-	-
12	M3-521-14	Монтаж вимикача кінцевого	шт	2	425,30	-	225,70	184,60	-	-	-
13	& C1547-6-	Вимикач 1 кл.220 В	шт	2	112,85	20,55	163,40	-	41,10	1,6500	3,3
					92,30	6,40			12,80	0,0830	0,17
					81,70	-			-	-	-

4А	варіант 2				-	-			-	-	-
14	M8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,38	<u>2673,18</u> 1023,36	<u>497,39</u> 154,09	1015,81	388,88	<u>189,01</u> 58,55	<u>16,0000</u> 2,2584	<u>6,08</u> 0,86
15	& C1545-65-3	Кабель ВВГнг4*2,5 мм.кв	м	4	<u>72,43</u>	-	289,72	-	-	-	-
16	& C1545-65-4	Кабель ВВГнг3*2,5 мм.кв	м	4	<u>51,18</u>	-	204,72	-	-	-	-
17	варіант 1 & C1545-65-1	Кабель ВВГнг3*1,5 мм.кв	м	30	<u>34,19</u>	-	1025,70	-	-	-	-
18	варіант 1 E21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,4	<u>3767,23</u> 3019,55	<u>314,03</u> 159,57	1506,89	1207,82	<u>125,61</u> 63,83	<u>47,2100</u> 1,9722	<u>18,88</u> 0,79
19	& C1415-8308-1	Лоток кабельний 25*25*2000	шт	20	<u>102,03</u>	-	2040,60	-	-	-	-
20	варіант 1 E21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>1669,26</u> 766,78	<u>183,73</u> 141,37	3338,52	1533,56	<u>367,46</u> 282,74	<u>11,3630</u> 1,7312	<u>22,73</u> 3,46
21	& B27-1-21-1	Технічний звіт про перевірку контур заземлення та перевірка опору ізоляції	шт	2	<u>3532,39</u> 199,06	-	7064,78	398,12	-	<u>3,0400</u>	<u>6,08</u>
Разом прямі витрати по кошторису							22172,27	4250,85	<u>732,14</u> 422,62		<u>65,43</u> 5,34
Разом будівельні роботи, грн.							22172,27				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17189,28				
всього заробітна плата, грн.							4673,47				
Загальновиробничі витрати, грн.							2494,80				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							704,36				
Всього будівельні роботи, грн.							24667,07				

Всього по кошторису							24667,07				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							77,71				
Кошторисна заробітна плата, грн.							5377,83				

Склав

екон.експ. Л.І. Лютенчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

екон.експ. Л.І. Лютенчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]